
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 

Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15),  , Gradsko 

vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 5. sjednici, održanoj 21. prosinca 

2017. , donosi 

 

 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 

upravnim tijelima Grada Vukovara. 

 

Članak 2. 

 

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

Pročelnik 5,40 

Voditelj odsjeka  4,35 

Viši savjetnik, unutarnji revizor  3,85 

Savjetnik, pomoćni unutarnji revizor  3,40 

Viši stručni suradnik  3,10 

Stručni suradnik za energetsku učinkovitost, stručni suradnik za socijalnu skrb, 

stručni suradnik za informatiku 

3,05 

Ostala radna mjesta potkategorije stručni suradnik  2,85 

Viši referent  2,55 

Administrativni tajnik za obavljanje upravnih poslova prostornog uređenja i 

gradnje, administrativni tajnik za gradske rashode, administrativni tajnik 

gradonačelnika za protokol, referent za uredsko poslovanje i arhivu, referent za 

graditeljstvo, referent za zaštitu na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu, 

administrativni tajnik gradonačelnika, administrativni tajnik za gospodarstvo, 

referent za opće i kadrovske poslove 

2,35 

Administrativni tajnik za poslove društvenih djelatnosti, referent za komunalno 

gospodarstvo, referent-komunalni redar, referent-prometni redar, referent za 

komunalnu naknadu i naknadu za uređenje voda, administrativni referent za 

kulturu i turizam, administrativni tajnik za opće poslove, administrativni tajnik 

za uredsko poslovanje, administrativni referent za obavljanje upravnih poslova 

prostornog uređenja i gradnje 

2,25 

Ostala radna mjesta potkategorije referent 2,15 

Vozač-domar-dostavljač 2,35 

Ostala mjesta namještenika za koja je propisana srednja stručna sprema 1,95 

Spremač, pomoćni radnik, ostala radna mjesta namještenika za koja je propisana 

niža stručna sprema 

1,50 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

 

Početkom važenja ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 8/10). 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu od 01. siječnja 2018. godine i objavit će se u ″Službenom 

vjesniku″ Grada Vukovara.  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 120-01/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-2 

Vukovar, 21. prosinca 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 


